JomaTok
0O 3akoHy YKpalHu
"Mlpo 3acamu 3anobiraHHSA
i mporupmil xopynuil'
Bing 7 xkBiTHa 2011 poky

N 3206-VI
DEKNAPALIA
fpo MaiiHO, [OXOAM, BUTPaTH | 3060B’A3aHHS hiHAHCOBOrO XapakTepy
3a 20 /7. pik

Po3gin |. 3aransbHi BigomocTi

@g’,ai;:o@ \/ZZ@,/)}&. Meeronaibra

(npissulLLle, imM's, No 6aTbKOBI, pEECTPaLiAHKA HOMEp OBNIKOBOT KapTkY NNATHUKA NOAATKIB/CEPIA Ta HOMEP NacnopTa rpoMagaHuHa YKpaitu — aeknapaqTa)

2. Micue npoxuBaHHs:

(nowToBMI iHAEKE, OBNACTb, PAROH, HACENEHWI MYHKT, BYNUUS, HOMED: BYAKKKY, KOpNYCY, KBAapTUPW AeknapanTa)
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4. YneHu ciM'i geknapara:

PeectpaLiiinuis Homep 06nikoBOT KapTky
NnatHWKa noaarkis/ cepis

CTyniHb 38'A3KY Mpi3Buule, iniyianu,aata HapopXeHHsa
Ta HOMep nacnopra rpoMaasHuHa Ykpaitu
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Pozpin li. BigomocTi npo moxoau

10.

5)¢

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

MNepenik poxoais

CyMma OpepXaHoro (HapaxosaHoro) AOXOAY

AeKknapaHTa unexie ciM'i
3aranbHa cyma CykynHoro oxXoay, rpusHi, y T. 4. A 5070,00 AL s6#,00
3apobiTHa nnaTa, iHwWi BUNnaTh Ta BUHAropoau, HapaxoBaHi a? PE5GEs o0
(BUNNayeHi) AeknapaHTy BIAMOBIAHO A0 YMOB TpyAOBOro
abo UMBINBHO-NPaABOBOrO  JOroBOpYy  (KpiM  suniam,
3a3HaqyeHux y noauuyisx 7, 8)

[oXif Bif, BUKNaZaubKOl, HAYKOBOT i TBOPYOT AisNbHOCTI,
MEANYHOI s R

NpaKTMKy,
NPakTuky i3 cnopTy

iHCTPYKTOPCbKOT Ta CyAAiBCbKOi

(Ha3Ba 3aknapy, YCTaHOBW TOLLO, B AKMX OAEPXKAHO (HapaxoBaHo) 3a3HaueHi y Ui no3uLil AOXOAN)

aBTOpCbKa BWHAaropoga, iHWi A0OXoAu Big peanisauii

~ - . =
MaWHOBUX MpaB IHTeneKkTyanbHOI BNAaCHOCTI
AVBIAEHAN, NPOLUEHTM s il
marepiansHa gonomora i S
AapyHKu, Npusu, BUrpaLli .
pgonomora rno 6e3pobiTTio - —_—
aniMeHTy o -
cnajlyuHa —_— =
CTpaxoBi BUNMaTtu, CTPaxoBi BiAWKOAYBaHHA, BUKYMHi
CyMU Ta NeHCIliHi BUNNaTy, WO CnnaJeHi AeknapaHTy 3a .
[IOrOBOPOM CTPaxyBaHHs, HeAepXXaBHOro NeHcinHoro
3abesneveHHs Ta NeHcinHoro BkNagy
[OXiJ BiA BiAYYy)KEeHHS PyXOMOTro Ta HepyXxoMoro manHa A o
A0Xif Bif NpOBafpKEHHs NiANPUEMHULIBKOT Ta HE3ANEXHOT e

NpogecinHol AiANbHOCTI

JOXiZ Bif BiAYYXXEHHS LiHHUX Nanepis Ta KopnopaTuBHKUX
npas

[oxia Big nepenadi B opeHAy (CTPOKOBE BONOAIHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHSA) MaliHa




20. | iHwWi BUAV NOXOAIB (HE 3a3HaveHi y noauyisx 6-19)

22320,00

B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 AXepen 3a Mexamu YKpaiHu feknapaHTom

21.

Poawmip aoxoay

Hassa kpainu
B8 iHO3EeMHiii BanioTi nepepaxoBaHOro Y rPUBHI
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 JXepen 3a Mexamu YKpaiHu YneHamu ciMm'i AeknapaHTa

22.

Poamip agoxony
Hassa kpainu
B iHO3€MHill BanioTi nepepaxoBaHoOro y FpUBHI
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Po3gain Ill. BigomocTi npo Hepyxome maitHO

23.

24

25¢

26.

27.

28.

A. MaitHo, Wwo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEeHAI UM Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTy gexnapaHTa Ha npuabaHHsa Takoro manHa abo Ha KOPUCTYBAHHA HUM

Cyma BuTpar (TpH) Ha
Nepenik 06'ekTis MicLesHaxomkenHs 06'exTa (kpaita, appeca) | Oaranska nnowa W=—— opeHgy uv
(k8. M) ) Ha iHLe npaso
y BnacHicTk
KOPUCTYBaAHHA
— s —_—
- 3emenbHi AinsHKu i _— i I
HKutnosi ByauHku _— oot —_— I
e e i
KeapTupu . i — Jieeil o
g I
Capnoswit (gaqHuin)
OyanHoK il
it S
lapaxi — — e -
. [Hwe Hepyxome
MaiHo = =T -
/ I e




29.

30.

31.

32.

33.

B. MaitHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA

UYneHis CiM'i geknapaHTa

MNepenik 06’ekTis

MicuesnaxoaxeHus ob'ekra (kpaika, agpeca)

BaranbHa nnowa (k8. M)

3emenbHi JinsHKK

XKutnosi 6yanHKM

KsapTtupu

CapoBuit (gauHmii)
OyaAnMHOK

apaxi

* IHWe HepyXxoMme

ManHo




Posgin IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobw, Lo nepebyBatoTh Y BACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLIOMY Npasi KOpUCTYBaHHS
OeKnapaHTa, Ta BUTPaTu AeKnapaHTa Ha iX npuadanHs (KopucTyBaHHs)

Mepenik

TpaHcnopTHuX sacobis

Mapka/mopens
(06’em umMninapis ABuUryHa, ky6. cM, NOTYXHICTbL

ABUryHa, kBT, [OBXUHA, CM)

Pik sunycky

Cyma BuTpar (rpH) Ha

opeHay uv
npupGaHHA
: Ha iHLWe npaso
y BNacHICTb

KOPWUCTYBAHHS

ABTOMODGInI
NEerkosi

AsToMOGini
BaHTaXHi
(cneuianbHi)

: BopHi 3acobu

MNoBiTpsiHI cyaHa

IHLWI 3acobu




-l

B. TpaHcropTHi 3acobu, Lo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHA Y1 Ha iHLIOMY Npasi

KOPUCTYBaHHS 4MeHiB CiM'i aeknapaHTa

40.

41,

42.

Mapka/mogens
MNepenik TpaHCNoOpTHNX 3aco6is (06'eM LniHapIS ABUTYHa, Ky6. CM Pik Bunycky
NOTY)KHICTb ABUMYHA, KBT, AoBXUHa, CM)
- ABTOMOGiIni nerkosi
ABTOMODINI BaHTaXHi
(cneuianbhi) ==
BopHi 3acobu
‘_/ i
43. ' TosiTpsiHi cyaHa — —
T— ===
LIS —
44. | |HwWi 3acobun — —
. .




Po3ain V. BinomocTi npo Bknagu y 6aHkax, WisHi nanepy Ta iHwi axTueu

45,

46.
47.
48.

49,

50.

5.
hiHaHCOBKX yCTaHOoBaX

52! HomiHanbHa BapTiCThb LiHHWX nanepis
53,
© KaniTany ToBapucTaa, niAnpuemMcTBaa,
. opraHizaujii

A. Brnagu y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHLWi aktuew, Wo nepebyBaioTb y BNACHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTy fexknapanTta Ha npuabaHHsa Takmx akTuBiB (IpH)

Nepenik

Ycboro

Y TOMY YUCTi 3@ KOPJIOHOM

Cyma KkoLLITiB Ha paxyHKax y GaHkax Ta iHLuX

) p— -
(biHaHCOBMX yCcTaHoBaXx, Yy T. 4.
BKMNafeHux y 3BiTHOMY poLli —_ =
HominanbHa BapTicTb LiHHKWX nanepis, y T. 4. —— -
npuabanunx y 3BiTHOMY poLli e P
Posmip BHeckiB fo cTaTyTHOro (CKIageHoro)

———

kanitany ToBapucTBea, NianpueEMCTBa,
oprasizauii, y T. ..

| BHECEHUX Y 3BITHOMY poUli

B. Brnaaw y 6aHkax, UiHHI nanepw Ta iHWi akTuew, Wwo nepebysBaloTb Y BNacHOCTI
yfieHis ciM'T aeknapaHTa (rpH)

Mepenix

Yeboro

y TOMY uuUCAni 38 KOPAOHOM

Cyma KOLUTIB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHwmnx

Po3mip BHeCKiB fO CTaTyTHOro (CKNageHoro)




S

Po3pin VI. BigomocTi npo ciHancoBi 3060B’A3aHHA

A. diHaHcosi 3060B'A3aHHs feknapaHTa Ta iHWi Horo BuTpaTh (rpH)

flepenik thiHaHcoBUX 3060B'A3aHL Yeworo y TOMY Y1Chni 338 KOpPAOHOM

54. [1o6posinbHe cTpaxyBaHHs i

55. . HepepxasHe nencilie 3abesnevyeHHs S -

56. . YTpuMaHHs 3a3naveHoro y posginax -V maitHa s —

57. | ToraleHHs! OCHOBHOI CyMU MO3unkun (kpeauTy) e

. MoralueHHs CYMM NPOLIEHTIB 32 NO3UKOK
- (kpeauTom)

59. | [HLWi He 3asHadeHi y posginax III-V sutpaty Sl AN

B. diHaHcoBi 3060B'A3aHHs YUneHiB cimM'T geknapaHTa (FpH)

Mepenik hiHaHCOBKUX 3060B'A3aHb Ycboro Y TOMY Y1CAi 32 KOS 0HOM
60. [obBposinbHe cTpaxyBaHHA g | F—
61. HepnepxaBHe neHcilive 3abe3neyYyeHHs e -
62. YTpuMaHHs 3a3HayeHoro y posginax lll-V maitHa s I
63. [loralleHHst OCHOBHOT CyMU NO3UKY (KpeauTy) S s
64. lNoralweHHs cymy NpoLeHTIB 3a NO3NUKoH B —_—
- (kpeauTom)

3acBiguyto npaBuITbHICTb 3a3HaueHnX y Uil Jeknapadii BigomocTtei

f;%/%‘f/ s oefr E7Me . 3075 p,
(nipnuc) 7
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